ANALYSENWAAGE & PRÄZISIONSWAAGE
LABOR
SERIEN
B
A
XT
R

N
 L
A
B
_3
0
Waagen
Gewicht
* Siehe vollständige Liste der Organisationen nach Ländern unter www.ilac.org
*Giropes verfügt über die Akkreditierung nach ISO 17025 und kann somit ENAC-Kalibrierzertifikate ausstellen.
OFFIZIELLE ENAC-ZERTIFIKATE FÜR WAAGEN
KALIBRIERUNG REKALIBRIERUNG
#Code #Code
LABOR- UND PRÄZISIONSWAAGEN (KLASSE I) MAX.
1.000,00 DIV.
Maximal ≤ 5 kg 900039 R900039
> 5 kg 901010 R901010
LABOR- UND PRÄZISIONSWAAGEN (KLASSE II)
Maximal ≤ 5 kg 901011 R901011
> 5 kg 901012 R901012
REKALIBRIERUNG
#Code
VORBEREITUNG DER WAAGEN - 901018
DIE ENAC-ZERTIFIZIERUNG HAT JE NACH LAND FOLGENDE ENTSPRECHUNGEN:
	» DakkS (Deutschland)
	» Akkreditierung (Österreich)
	» DANAK (Dänemark)
	» UKAS (UK)
	» COFRAC (Frankreich)
	» NVLAP und A2LA (USA)
	» NATA (Australien)
	» ACCREDITA (Italien)
	» BELAC (Belgien)
	» RvA (Holland)
	» IPAC (Portugal)
	» INAB (Irland)
KALIBRIERUNG #Code REKALIBRIERUNG #Code
Wägebereich M1 F1 M1 F1
1g 901019 901047 R901019 R901047
2g 901020 901048 R901020 R901048
5g 901021 901049 R901021 R901049
10g 901022 901050 R901022 R901050
20g 901023 901051 R901023 R901051
50g 901024 901052 R901024 R901052
100g 901025 901053 R901025 R901053
200g 901026 901054 R901026 R901054
500g 901027 901055 R901027 R901055
1kg 901028 901056 R901028 R901056
2kg 901029 901057 R901029 R901057
5kg 901030 901058 R901030 R901058
10kg 901031 901059 R901031 R901059
20kg 901032 901060 R901032 R901060
OFFIZIELLE ENAC-ZERTIFIKATE
OFFIZIELLE ENAC-ZERTIFIKATE
B
A
XT
R
A
N
 L
A
B
_3
1
Gewichtsetui
Rekalibrierung
KALIBRIERUNG #Code REKALIBRIERUNG #Code
Wägebereich M1 F1 M1 F1
1mg-500mg 901039 901067 R901039 R901067
1g-100g 901040 901068 R901040 R901068
1g-200g 901041 901069 R901041 R901069
1g-500g 901042 901070 R901042 R901070
1g-1kg 901043 901071 R901043 R901071
1g-2kg 901044 901072 R901044 R901072
1g-5kg 901045 901073 R901045 R901073
1g-10kg 901046 901074 R901046 R901074
OFFIZIELLE ENAC-ZERTIFIKATE
VORBEREITUNG, KONDITIONIERUNG UND ANPASSUNG BEI DER GEWICHTSKALIBRIERUNG
REKALIBRIERUNG - VORBEREITUNG, KONDITIONIERUNG UND ANPASSUNG BEI DER GEWICHTSKALI-
BRIERUNG